
fernando 7717091493
2.77 kW 3 de Abril de 2025

01 259190202643

583 kWh $ 1,047

5 656 kWh $68

93.51 % BIMESTRE $ 979

$6,281.00 MXN $405.00 MXN $5,876.00 MXN

555 W 5 14 m 2



Propuesta 1 3 de Abril de 2025 18 de Abril de 2025

20250004

fernando  
7717091493

frank@solarbien.com

5 Canadian Solar PV Module 555W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 6,281.00 $ 405.00 $ 0.00 $ 5,876.00 $ 5,876.00 $ 5,876.00

2 $ 6,469.43 $ 417.15 $ 0.00 $ 6,052.28 $ 6,052.28 $ 11,928.28

3 $ 6,663.51 $ 429.66 $ 0.00 $ 6,233.85 $ 6,233.85 $ 18,162.13

4 $ 6,863.42 $ 442.55 $ 0.00 $ 6,420.86 $ 6,420.86 $ 24,582.99

5 $ 7,069.32 $ 455.83 $ 0.00 $ 6,613.49 $ 6,613.49 $ 31,196.48

6 $ 7,281.40 $ 469.51 $ 0.00 $ 6,811.89 $ 6,811.89 $ 38,008.38

7 $ 7,499.84 $ 483.59 $ 0.00 $ 7,016.25 $ 7,016.25 $ 45,024.63

8 $ 7,724.84 $ 498.10 $ 0.00 $ 7,226.74 $ 7,226.74 $ 52,251.37

9 $ 7,956.58 $ 513.04 $ 0.00 $ 7,443.54 $ 7,443.54 $ 59,694.91

10 $ 8,195.28 $ 528.43 $ 0.00 $ 7,666.85 $ 7,666.85 $ 67,361.75

11 $ 8,441.14 $ 544.29 $ 0.00 $ 7,896.85 $ 7,896.85 $ 75,258.61

12 $ 8,694.37 $ 560.61 $ 0.00 $ 8,133.76 $ 8,133.76 $ 83,392.37

13 $ 8,955.20 $ 577.43 $ 0.00 $ 8,377.77 $ 8,377.77 $ 91,770.14

14 $ 9,223.86 $ 594.76 $ 0.00 $ 8,629.10 $ 8,629.10 $ 100,399.24

15 $ 9,500.58 $ 612.60 $ 0.00 $ 8,887.98 $ 8,887.98 $ 109,287.22

16 $ 9,785.59 $ 630.98 $ 0.00 $ 9,154.62 $ 9,154.62 $ 118,441.83

17 $ 10,079.16 $ 649.91 $ 0.00 $ 9,429.26 $ 9,429.26 $ 127,871.09

18 $ 10,381.54 $ 669.40 $ 0.00 $ 9,712.13 $ 9,712.13 $ 137,583.22

19 $ 10,692.98 $ 689.49 $ 0.00 $ 10,003.50 $ 10,003.50 $ 147,586.72

20 $ 11,013.77 $ 710.17 $ 0.00 $ 10,303.60 $ 10,303.60 $ 157,890.32

21 $ 11,344.18 $ 731.48 $ 0.00 $ 10,612.71 $ 10,612.71 $ 168,503.03

22 $ 11,684.51 $ 753.42 $ 0.00 $ 10,931.09 $ 10,931.09 $ 179,434.12

23 $ 12,035.05 $ 776.02 $ 0.00 $ 11,259.02 $ 11,259.02 $ 190,693.14

24 $ 12,396.10 $ 799.30 $ 0.00 $ 11,596.79 $ 11,596.79 $ 202,289.94

25 $ 12,767.98 $ 823.28 $ 0.00 $ 11,944.70 $ 11,944.70 $ 214,234.64



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 676.2 778.0 710.3 685.7 623.0 680.6

Consumo actual 704.0 600.0 580.0 576.0 539.0 498.0


